COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

QUARTA VARIAZIONE RESP.SERVIZIO FINANZIARIO
Determine DF - 6/20 del 26/05/20

USCITE ANNO: 2020

. . Annco . Variazion Variazione Variazione
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa

Missione 1

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01111.03.0007 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SPESE DI PULIZIA UFFICI 2020 CP 28.000,00 0,00 4.000,00 0,00
Cs 32.731,12 0,00 4.000,00 0,00
01111.03.0008 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI 2020 CP 10.000,00 0,00 0,00 -4.000,00
UFFICI COMUNALI (O] 10.508,21 -452,29 0,00 -4.000,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CcP 38.000,00 0,00 4.000,00 -4.000,00
cs 43.239,33 -452,29 4.000,00 -4.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 38.000,00 0,00 4.000,00 -4.000,00
Cs 43.239,33 -452,29 4.000,00 -4.000,00
Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP 38.000,00 0,00 4.000,00 -4.000,00
cSs 43.239,33 -452,29 4.000,00 -4.000,00
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 38.000,00 0,00 4.000,00 -4.000,00
Cs 43.239,33 -452,29 4.000,00 -4.000,00

Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

05021.03.0007 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI BIBLIOTECA E 2020 CP 4.850,00 0,00 0,00 -2.000,00
IMMOBILI UTILIZZATI PER FINI CULTURALI cs 5.446,13 -500,00 0,00 -2.000,00
05021.03.0027 RIMBORSO SPESE CONDOMINIALI BIBLIOTECA COMUNALE 2020 CP 4.000,00 0,00 0,00 -2.000,00
CS 4.000,00 0,00 0,00 -2.000,00
05021.03.0031 SPESE PER UTENZE GAS METANO IMMOBILI UTILIZZATI PER 2020 CP 6.200,00 0,00 4.000,00 0,00
FINI CULTURALI Cs 7.999,11 -1.107,17 4.000,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 cP 15.050,00 0,00 4.000,00 -4.000,00
CcSs 17.445,24 -1.607,17 4.000,00 -4.000,00

Definitivo

32.000,00
36.731,12

6.000,00
6.055,92

38.000,00
42.787,04
38.000,00
42.787,04
38.000,00
42.787,04
38.000,00
42.787,04

2.850,00
2.946,13

2.000,00
2.000,00

10.200,00
10.891,94

15.050,00
15.838,07

Impegnato

28.000,00

0,00

28.000,00

28.000,00

28.000,00

28.000,00

178,18

0,00

5.600,00

5.778,18

Rimanenza

4.000,00

6.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

2.671,82

2.000,00

4.600,00

9.271,82
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Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME -
IMPIANTI SPORTIVI

06011.03.0003

06011.03.0019 SPESE PER UTENZE GAS METANO IMPIANTI SPORTIVI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

Missione 11
Soccorso civile
Programma 1 - Sistema di protezione civile
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
ACQUISTO BENI DI CONSUMO - COMBUSTIBILE PER
RISCALDAMENTO CASERME VV.F.

11011.03.0001

11011.03.0002 ACQUISTI BENI DI CONSUMO - SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE

11011.03.0006 SPESE PER UTENZE GAS METANO CASERME VV.F.
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

2020

2020

2020

2020

2020

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

cpP
Cs

CP

cpP
cs
CcP

Cs

CcP
cs
cpP
Ccs

CP
Cs

CcP
Cs

cpP
Cs
cpP
cs
CP
Ccs
CP
cs

15.050,00
17.445,24
15.050,00
17.445,24
15.050,00
17.445,24

4.500,00
4.532,81

23.600,00
32.426,37
28.100,00
36.959,18
28.100,00
36.959,18
28.100,00
36.959,18
28.100,00
36.959,18

1.000,00
2.679,89

1.000,00
1.000,00

5.900,00
7.728,97
7.900,00
11.408,86
7.900,00
11.408,86
7.900,00
11.408,86

0,00
-1.607,17
0,00
-1.607,17
0,00
-1.607,17

0,00
-32,81

0,00
-5.313,00
0,00
-5.345,81
0,00
-5.345,81
0,00
-5.345,81
0,00
-5.345,81

0,00
-1.679,89

0,00
0,00
0,00
-1.386,94
0,00
-3.066,83
0,00
-3.066,83
0,00
-3.066,83

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

0,00
0,00

1.100,00
1.100,00
1.100,00
1.100,00
1.100,00
1.100,00
1.100,00
1.100,00
1.100,00
1.100,00

0,00
0,00

0,00

0,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
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-4.000,00 15.050,00 5.778,18 9.271,82
-4.000,00 15.838,07
-4.000,00 15.050,00 5.778,18 9.271,82
-4.000,00 15.838,07
-4.000,00 15.050,00 5.778,18 9.271,82
-4.000,00 15.838,07
-1.100,00 3.400,00 0,00 3.400,00
-1.100,00 3.400,00
0,00 24.700,00 15.200,00 9.500,00
0,00 28.213,37
-1.100,00 28.100,00 15.200,00 12.900,00
-1.100,00 31.613,37
-1.100,00 28.100,00 15.200,00 12.900,00
-1.100,00 31.613,37
-1.100,00 28.100,00 15.200,00 12.900,00
-1.100,00 31.613,37
-1.100,00 28.100,00 15.200,00 12.900,00
-1.100,00 31.613,37
-900,00 100,00 0,00 100,00
-900,00 100,00
-400,00 600,00 0,00 600,00
-400,00 600,00
0,00 7.200,00 4.000,00 3.200,00
0,00 7.642,03
-1.300,00 7.900,00 4.000,00 3.900,00
-1.300,00 8.342,03
-1.300,00 7.900,00 4.000,00 3.900,00
-1.300,00 8.342,03
-1.300,00 7.900,00 4.000,00 3.900,00
-1.300,00 8.342,03
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Totale Capitoli Variati su Missione 11

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

LA DELEGATA RESP. SERVIZIO FINANZIARIO
Bassetti Luisa
documento sottoscritto digitalmente

CP
Cs

cpP

Cs

7.900,00 0,00
11.408,86 -3.066,83
89.050,00 0,00

SALDO COMPETENZA

109.052,61 -10.472,10
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

1.300,00 -1.300,00 7.900,00 4.000,00 3.900,00
1.300,00 -1.300,00 8.342,03
10.400,00 -10.400,00 89.050,00 52.978,18 36.071,82
0,00
10.400,00 -10.400,00 98.580,51
0,00
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