

**QUARTA VARIAZIONE RESP.SERVIZIO FINANZIARIO**  
**Determine DF - 6/20 del 26/05/20**

**USCITE ANNO: 2020**

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missoine 1</b>										
<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>										
<b>Programma 11 - Altri servizi generali</b>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
01111.03.0007	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SPESE DI PULIZIA UFFICI	2020	CP	28.000,00	0,00	4.000,00	0,00	32.000,00	28.000,00	4.000,00
			CS	32.731,12	0,00	4.000,00	0,00	36.731,12		
01111.03.0008	SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI UFFICI COMUNALI	2020	CP	10.000,00	0,00	0,00	-4.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00
			CS	10.508,21	-452,29	0,00	-4.000,00	6.055,92		
<i>Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>										
			CP	38.000,00	0,00	4.000,00	-4.000,00	38.000,00	28.000,00	10.000,00
			CS	43.239,33	-452,29	4.000,00	-4.000,00	42.787,04		
<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP	38.000,00	0,00	4.000,00	-4.000,00	38.000,00	28.000,00	10.000,00
			CS	43.239,33	-452,29	4.000,00	-4.000,00	42.787,04		
<i>Totali Capitoli Variati su Programma 11</i>										
			CP	38.000,00	0,00	4.000,00	-4.000,00	38.000,00	28.000,00	10.000,00
			CS	43.239,33	-452,29	4.000,00	-4.000,00	42.787,04		
<i>Totali Capitoli Variati su Missione 1</i>										
			CP	38.000,00	0,00	4.000,00	-4.000,00	38.000,00	28.000,00	10.000,00
			CS	43.239,33	-452,29	4.000,00	-4.000,00	42.787,04		
<b>Missoine 5</b>										
<b>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>										
<b>Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</b>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
05021.03.0007	MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI BIBLIOTECA E IMMOBILI UTILIZZATI PER FINI CULTURALI	2020	CP	4.850,00	0,00	0,00	-2.000,00	2.850,00	178,18	2.671,82
			CS	5.446,13	-500,00	0,00	-2.000,00	2.946,13		
05021.03.0027	RIMBORSO SPESE CONDOMINIALI BIBLIOTECA COMUNALE	2020	CP	4.000,00	0,00	0,00	-2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00
			CS	4.000,00	0,00	0,00	-2.000,00	2.000,00		
05021.03.0031	SPESE PER UTENZE GAS METANO IMMOBILI UTILIZZATI PER FINI CULTURALI	2020	CP	6.200,00	0,00	4.000,00	0,00	10.200,00	5.600,00	4.600,00
			CS	7.999,11	-1.107,17	4.000,00	0,00	10.891,94		
<i>Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>										
			CP	15.050,00	0,00	4.000,00	-4.000,00	15.050,00	5.778,18	9.271,82
			CS	17.445,24	-1.607,17	4.000,00	-4.000,00	15.838,07		

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

## **VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE**

	<b>Totale Capitolì Variati su Titolo 1</b>	<b>CP</b>	<b>15.050,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>15.050,00</b>	<b>5.778,18</b>	<b>9.271,82</b>
		<b>CS</b>	<b>17.445,24</b>	<b>-1.607,17</b>	<b>4.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>15.838,07</b>		
	<b>Totale Capitolì Variati su Programma 2</b>	<b>CP</b>	<b>15.050,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>15.050,00</b>	<b>5.778,18</b>	<b>9.271,82</b>
		<b>CS</b>	<b>17.445,24</b>	<b>-1.607,17</b>	<b>4.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>15.838,07</b>		
	<b>Totale Capitolì Variati su Missione 5</b>	<b>CP</b>	<b>15.050,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>15.050,00</b>	<b>5.778,18</b>	<b>9.271,82</b>
		<b>CS</b>	<b>17.445,24</b>	<b>-1.607,17</b>	<b>4.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>15.838,07</b>		
	<b>Missoine 6</b>								
	<b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>								
	<b>Programma 1 - Sport e tempo libero</b>								
	<b>TITOLO 1</b>								
	<b>Spese correnti</b>								
	<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>								
06011.03.0003	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME - IMPIANTI SPORTIVI	2020 CP	4.500,00	0,00	0,00	-1.100,00	3.400,00	0,00	3.400,00
		CS	4.532,81	-32,81	0,00	-1.100,00	3.400,00		
06011.03.0019	SPESE PER UTENZE GAS METANO IMPIANTI SPORTIVI	2020 CP	23.600,00	0,00	1.100,00	0,00	24.700,00	15.200,00	9.500,00
		CS	32.426,37	-5.313,00	1.100,00	0,00	28.213,37		
	<b>Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 3</b>	<b>CP</b>	<b>28.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.100,00</b>	<b>-1.100,00</b>	<b>28.100,00</b>	<b>15.200,00</b>	<b>12.900,00</b>
		<b>CS</b>	<b>36.959,18</b>	<b>-5.345,81</b>	<b>1.100,00</b>	<b>-1.100,00</b>	<b>31.613,37</b>		
	<b>Totale Capitolì Variati su Titolo 1</b>	<b>CP</b>	<b>28.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.100,00</b>	<b>-1.100,00</b>	<b>28.100,00</b>	<b>15.200,00</b>	<b>12.900,00</b>
		<b>CS</b>	<b>36.959,18</b>	<b>-5.345,81</b>	<b>1.100,00</b>	<b>-1.100,00</b>	<b>31.613,37</b>		
	<b>Totale Capitolì Variati su Programma 1</b>	<b>CP</b>	<b>28.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.100,00</b>	<b>-1.100,00</b>	<b>28.100,00</b>	<b>15.200,00</b>	<b>12.900,00</b>
		<b>CS</b>	<b>36.959,18</b>	<b>-5.345,81</b>	<b>1.100,00</b>	<b>-1.100,00</b>	<b>31.613,37</b>		
	<b>Totale Capitolì Variati su Missione 6</b>	<b>CP</b>	<b>28.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.100,00</b>	<b>-1.100,00</b>	<b>28.100,00</b>	<b>15.200,00</b>	<b>12.900,00</b>
		<b>CS</b>	<b>36.959,18</b>	<b>-5.345,81</b>	<b>1.100,00</b>	<b>-1.100,00</b>	<b>31.613,37</b>		
	<b>Missoine 11</b>								
	<b>Soccorso civile</b>								
	<b>Programma 1 - Sistema di protezione civile</b>								
	<b>TITOLO 1</b>								
	<b>Spese correnti</b>								
	<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>								
11011.03.0001	ACQUISTO BENI DI CONSUMO - COMBUSTIBILE PER RISCALDAMENTO CASERME VV.F.	2020 CP	1.000,00	0,00	0,00	-900,00	100,00	0,00	100,00
		CS	2.679,89	-1.679,89	0,00	-900,00	100,00		
11011.03.0002	ACQUISTI BENI DI CONSUMO - SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE	2020 CP	1.000,00	0,00	0,00	-400,00	600,00	0,00	600,00
		CS	1.000,00	0,00	0,00	-400,00	600,00		
11011.03.0006	SPESE PER UTENZE GAS METANO CASERME VV.F.	2020 CP	5.900,00	0,00	1.300,00	0,00	7.200,00	4.000,00	3.200,00
		CS	7.728,97	-1.386,94	1.300,00	0,00	7.642,03		
	<b>Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 3</b>	<b>CP</b>	<b>7.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>-1.300,00</b>	<b>7.900,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>3.900,00</b>
		<b>CS</b>	<b>11.408,86</b>	<b>-3.066,83</b>	<b>1.300,00</b>	<b>-1.300,00</b>	<b>8.342,03</b>		
	<b>Totale Capitolì Variati su Titolo 1</b>	<b>CP</b>	<b>7.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>-1.300,00</b>	<b>7.900,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>3.900,00</b>
		<b>CS</b>	<b>11.408,86</b>	<b>-3.066,83</b>	<b>1.300,00</b>	<b>-1.300,00</b>	<b>8.342,03</b>		
	<b>Totale Capitolì Variati su Programma 1</b>	<b>CP</b>	<b>7.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>-1.300,00</b>	<b>7.900,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>3.900,00</b>
		<b>CS</b>	<b>11.408,86</b>	<b>-3.066,83</b>	<b>1.300,00</b>	<b>-1.300,00</b>	<b>8.342,03</b>		

<b>Totale Capitoli Variati su Missione 11</b>	<b>CP</b>	<b>7.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>-1.300,00</b>	<b>7.900,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>3.900,00</b>
	<b>CS</b>	<b>11.408,86</b>	<b>-3.066,83</b>	<b>1.300,00</b>	<b>-1.300,00</b>	<b>8.342,03</b>		
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020</b>	<b>CP</b>	89.050,00	0,00	<b>10.400,00</b>	<b>-10.400,00</b>	89.050,00	52.978,18	36.071,82
		<b>SALDO COMPETENZA</b>			<b>0,00</b>			
	<b>CS</b>	109.052,61	-10.472,10	<b>10.400,00</b>	<b>-10.400,00</b>	98.580,51		
		<b>SALDO CASSA</b>			<b>0,00</b>			